Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
    2018 =? сентябр.н13 -м.ш. №518
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «13»  сентября 2018 г. № 518
село Яльчики

О внесении изменений в постановление

администрации Яльчикского района

Чувашской Республики от  21.06.2018 №380
Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской Республики, администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 21.06.2018 №360 «О предварительном согласовании предоставления  земельного участка» следующие изменения:
в пункте 1 слова «Полиевтову Алексею Николаевичу» заменить на слова «Полиевтову Александру Николаевичу».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Яльчикского района                                                                        Н.П. Миллин